
 2025年4月6日　開幕大会　ミニチュア総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

1 69 1963 大野　祐子 こもも ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 21.38 21.38 決

2 74 2190 福良　圭司 茶仁 さに ♀ ジャックラッセルテリア 21.50 21.50 決

3 85 1567 大里　博之 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 22.70 22.70 決

4 21 1743 稲垣　尚孝 ピース ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 24.03 24.03 決

5 84 2333 三田　圭純 三太 さんた ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 24.07 24.07 決

6 24 1500 坂田　恵子 ヴェガ ♀ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 25.12 25.12 決

7 55 1791 石川　貴宏 Simba シンバ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 25.13 25.13 決

8 9 2206 吉田　千晃 悟飯 ごはん ♂ ポメラニアン 25.47 25.47 30

9 78 2094 吉田　千晃 悟天 ごてん ♂ ポメラニアン 25.59 25.59 29

10 8 1115 三田　英人 小太郎 こたろう ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 25.92 25.92 28

11 66 1933 江島　まどか まめ太 まめた ♂ ミニチュア・シュナウザー 26.05 26.05 27

12 23 831 牧野　満 景虎 かげとら ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 26.09 26.09 26

13 36 1426 早川　美奈子 くれあ ♀ ジャックラッセルテリア 26.17 26.17 25

14 7 1566 大里　博之 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 26.51 26.51 24

15 46 1950 大関　幸江 むつごろう ♂ ミックス 26.81 26.81 23

16 40 2079 八塚　政己 アンディ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 27.43 27.43 22

17 30 2044 池ヶ谷　朝香 じぇり ♀ ミニチュアプードル 27.83 27.83 21

18 53 1572 木下　和裕 らむね ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 28.44 28.44 20

19 42 1802 増田　泰久 ジロー ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 28.67 28.67 19

20 54 1002 大里　博之 ロジェ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 28.84 28.84 18

21 20 1861 中村　美幸 チロル ♂ ミックス 28.91 28.91 17

22 82 1083 大竹　亘 Latte ラテ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 29.12 29.12 16

23 19 2082 杉山　郷子 ロイ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 31.93 31.93 15

24 71 1821 森　真衣 ねぎま ♀ ジャックラッセルテリア 32.40 32.40 14

25 45 2002 左右木　豪 BAILEY べいりー ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 32.88 32.88 13

26 14 1983 辻山　守道 まめ福 ♂ ハバニーズ 33.26 33.26 12

27 75 1617 中川　佳英 薫子 ｶｵﾙｺ ♀ ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ 33.84 33.84 11

28 31 2007 長原　恵理 アルト ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 34.24 34.24 10

29 59 1952 山内　翼 ぶんぶん ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 34.45 34.45 9

30 61 1894 松永　淳 シャープ ♀ ジャックラッセルテリア 34.52 34.52 8

31 49 2223 小林　ゆかり りき ♂ ジャックラッセルテリア 34.53 34.53 7

32 13 1705 田口　菊 陽菜 ひな ♀ 柴 35.11 35.11 6

33 43 1785 平田　保 ポム ♂ パピヨン 32.32 3 35.32 5

34 50 1931 高原　淳美 はると ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 36.00 36.00 4

35 11 1745 堀　盛昌 Chloe クロエ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 40.51 40.51 3

36 58 2438 梅原　美咲 うる ♀ ミニチュアピンシャー 41.70 41.70 2

37 26 2319 有田　祐治朗 Tina てぃな ♀ トイプードル 45.69 45.69 1

38 83 1445 堀　朗子 B.B. びび ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 45.90 45.90 1

39 41 1727 利根川 香 嵐 ラン ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 44.34 3 47.34 1

40 64 2211 小沼　百合子 リッター ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 48.53 48.53 1

加算ポイント犬名



 2025年4月6日　開幕大会　ミニチュア総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利加算ポイント犬名

41 28 2070 長野　直美 モンブラン ♀ ミックス 49.89 49.89 1

42 37 2317 松本　真美 紬 つむぎ ♂ トイプードル 50.55 50.55 1

43 4 2198 高橋　英治 ゴロウ ♂ トイプードル 53.14 53.14 1

44 65 2071 岡野　裕章 すず ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 55.20 55.20 1

45 15 821 高橋　泰子 ラルフ ♂ ハバニーズ 55.31 55.31 1

46 18 803 安西　直樹 メルア ♀ ｶﾆﾝﾍﾝﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 64.59 64.59 1

47 39 2474 平　愛梨 ELLA エラ ♀ トイマンチェスターテリア 65.79 65.79 1

48 79 2387 田口　菊 ルーク ♂ チワワ 66.72 66.72 1

49 6 1461 福良　由美子 茶子 ちゃこ ♀ ジャックラッセルテリア 71.43 71.43 1

50 38 2209 鶴渕　裕子 キャンディ ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 76.87 76.87 1

51 57 1637 千頭和　彩 ROY ﾛｲ ♂ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 78.61 78.61 1

52 81 2116 辻山　繭子 伽羅 キャラ ♂ ハバニーズ 80.48 80.48 1

53 51 2133 吉井　聡子 アビゲイル ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 82.24 82.24 1

54 47 1986 児玉　浩靖 Lim Jean リム・ジャン ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 82.75 82.75 1

55 32 2318 井村　由紀子 椛胡蘭 にこらん ♀ ｶﾆﾝﾍﾝﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 84.04 84.04 1

56 77 804 池田　雅昭 ルーク ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 91.18 91.18 1

57 76 1373 深沢　壮一 しゅしゅ ♀ ヨークシャーテリア 112.58 112.58 1

58 68 2294 内藤　真理子 イプ ♀ ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ 117.45 117.45 1

59 10 1966 深沢　しのぶ ティアラ ♀ ヨークシャーテリア 111.41 20 131.41 1

60 3 1860 中川　享子 菫子 スミレコ ♀ ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ 犬タッチ 30 失格

61 5 805 池田　理恵 スルト ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 手に物 失格

62 33 2399 榎本　千枝子 星鈴 きらりん ♀ ｼｰｽﾞｰ 手に物 失格

63 44 1077 大竹　ひろゆき うめ ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 犬タッチ 失格

64 12 2064 大竹　まゆみ Panna パナ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

65 16 1107 只政　貴恵 八駒斗 ハクト ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 場外 場外

66 22 2057 中森　陽太 福 ふく ♀ ミックス 場外 場外

67 27 2302 大里　博之 ルビィ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 場外 場外

68 48 2025 白仁田　千絵子 トッティ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

69 52 1866 百野　徹 わさび ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

70 67 2442 針生　百合子 楓 ふう ♀ ミックス 場外 場外

71 シニア 1878 増田　明日香 コロ助 ♂ ミックス ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 6 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

72 34 2384 久保田　真理子 もなか ♀ トイプードル ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

73 62 2001 黒田　由実 陸 りく ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 3 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

74 63 2295 大木　香奈 るる ♀ ミックス ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

75 72 1462 高山　啓子 アポロ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 3 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

76 73 1345 高橋　順子 じろう ♂ トイプードル ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

77 80 822 高橋　泰子 ハリー ♂ ハバニーズ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

78 特 1249 高山　佳典 ジャック ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 特別

79 17 2461 デクロ　メガン もち ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 不通過 不通過

80 25 2021 織笠　賢 ダッシュ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 不通過 不通過



 2025年4月6日　開幕大会　ミニチュア総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利加算ポイント犬名

81 29 2072 井上　紀美 ピコタン ♀ 日本テリア 不通過 30 不通過

82 35 2391 河合　千春 豆吉 まめきち ♂ ジャックラッセルテリア 不通過 不通過

83 56 2080 木村　みどり ビスケ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 不通過 不通過

84 60 2016 石川　麻美 ロメロスペシャル ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 不通過 不通過

85 70 2006 上田　しのぶ コト ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 不通過 不通過



 2025年4月6日　開幕大会　ミディアム総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

1 17 1763 天野　縁 MOUNTY マウンティ ♂ ミックス 18.37 18.37 決

2 37 1469 天野　縁 MOOSE ムース ♂ ミックス 21.38 21.38 決

3 8 1788 成井　篤 COSMO コスモ ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 25.30 25.30 決

4 36 1347 田中　節子 カンタ ♂ ミックス 25.57 25.57 決

5 12 1846 川又　典子 桜 よう ♀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 26.43 26.43 30

6 4 2462 天野　縁 MISSION ミッション ♀ ミックス 26.51 26.51 29

7 9 2104 西山 恭子 Pino ピノ ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 26.64 26.64 28

8 11 2439 香本　季江 Sunny サニー ♂ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 27.12 27.12 27

9 38 2388 中野　亮介 aRo あろ ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 27.54 27.54 26

10 24 2309 柴田　陽子 ルチオ ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 27.95 27.95 25

11 13 1790 八塚　政己 プー プー ♂ ミックス 28.09 28.09 24

12 5 1346 田中　幹也 コタロー ♂ ミックス 30.73 30.73 23

13 29 2191 中野　浩美 Blair ぶれあ ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 30.83 30.83 22

14 7 2195 森田　睦美 らび ♂ ミニチュアシュナウザー 31.03 31.03 21

15 21 1220 佐々木　美穂 イーグル ♂ 柴 31.18 31.18 20

16 15 1471 長谷川　千年世 千代 チヨ ♀ 柴 32.69 32.69 19

17 31 1859 池田　富彦 ポンズ ♂ ポメラニアン 34.08 34.08 18

18 20 2141 内山　恵理 リラ ♀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 34.66 34.66 17

19 6 1275 西村　勝人 レン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 35.35 35.35 16

20 32 1940 坂本　哲也 ゴン ♂ ミニチュアピンシャー 38.19 38.19 15

21 22 2484 柴田　紗也佳 ロキシー ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 41.06 41.06 14

22 35 1335 西村　幸子 ショーン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 42.32 42.32 13

23 30 2478 吉澤　謙 ANN あん ♀ シェットランドシープドッグ 47.17 47.17 12

24 26 806 市川　叶望 MOON むーん ♀ シェットランドシープドッグ 47.55 47.55 11

25 シニア 815 清水　春香 オレオ ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 41.62 6 47.62 10

26 18 2404 斉藤　容子 ピノコ ♀ ミックス 50.60 50.60 9

27 33 2078 鈴木　浩美 ろあたん ♀ シェットランドシープドッグ 51.22 3 54.22 8

28 39 817 白井　梨江 いなり ♀ ミックス 57.80 57.80 7

29 19 1088 伊藤　香織 もなか ♀ ミックス 60.20 60.20 6

30 シニア 1246 高橋　英治 タロウ ♂ トイプードル 61.54 6 67.54 5

31 34 1799 本田　智恵子 五右衛門 ゴエモン ♂ 柴 62.99 5 67.99 4

32 16 2482 岩間　正樹 MINT ミント ♀ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 手に物 失格

33 25 833 鈴木　奈々 琥白 こはく ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 場外 場外

34 28 1987 恩田　美幸 アルス ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

35 3 1084 本田　智恵子 竜 リュウ ♂ 柴 不通過 30 30 不通過

36 10 2299 木下　和裕 つばさ ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 不通過 3 不通過

37 14 1748 兵後　寿美子 Bee ビー ♂ コーイケルホンディエ 不通過 不通過

38 23 1778 小林　佳世 柚子 ゆず ♀ 柴 不通過 不通過

39 27 2162 石垣　真知子 メル ♀ コーイケルホンディエ 不通過 不通過

犬名 加算ポイント



 2025年4月5日　開幕大会　オープン総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

1 28 1898 宮原　宏昌 Ryu リュウ ♂ ボーダーコリー 19.20 19.20 決

2 19 2323 齋藤　暢子 Mimosa ミモザ ♀ ミックス 19.71 19.71 決

3 46 1238 志村　実江子 SEA しー ♂ ボーダーコリー 21.00 21.00 決

4 7 1856 宇佐美　泰徳 Tigger ティガー ♂ ミックス 18.23 3 21.23 決

5 37 1845 川又　典子 奏 かな ♀ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 22.07 22.07 決

6 3 828 二見　亜紀子 Ｅｔｈａｎ イーサン ♀ ボーダーコリー 22.44 22.44 30

7 51 2063 飯見　多喜子 Ars アルス ♂ ボーダーコリー 19.68 3 22.68 29

8 45 1787 重田　道子 マナ ♀ ボーダーコリー 19.76 3 22.76 28

9 18 825 橋本　佳子 夢花 ユメカ ♀ ボーダーコリー 23.60 23.60 27

10 48 1316 山口　国子 ジェリー ♀ ｱﾗｽｶﾝﾊｽｷｰ 23.95 23.95 26

11 10 1089 新井　順子 トマト ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 25.00 25.00 25

12 12 2049 冨永　吉信 Vachell ヴェーチェル ♂ ボーダーコリー 25.07 25.07 24

13 35 1191 鹿島　正則 覇夢 ハム ♂ マリノア 25.54 25.54 23

14 42 1811 衣笠　拡敬 リノ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 26.02 26.02 22

15 33 2093 後藤　孝 Maxi マキシ ♂ ミックス 26.78 26.78 21

16 15 1897 寺澤　秀樹 こあ ♂ ラブラドールレトリバー 27.71 27.71 20

17 54 1076 宇佐美　泰徳 Usaminbolt ウサミンボルト ♂ ウィペット 28.36 28.36 19

18 31 2103 西山　恭子 歌舞姫 カブキ ♂ ボーダーコリー 28.49 28.49 18

19 5 1142 中西　貞正 リアン ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 22.74 3 3 28.74 17

20 53 2111 一ノ宮　都貴子 キャスバル ♂ ウィペット 30.02 30.02 16

21 11 2109 小澤　享史 みゆ ♀ ボーダーコリー 27.57 3 30.57 15

22 17 1146 村田　守 美雲 みく ♀ ボーダーコリー 31.17 31.17 14

23 44 2459 伊澤　愛魅 みかづき ♀ ボーダーコリー 31.37 31.37 13

24 43 1020 山下　あやの あおくん ♂ ダルメシアン 28.87 3 31.87 12

25 38 1429 大谷　光一 天葉 あまね ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 32.51 32.51 11

26 6 2226 飯見　多喜子 Linoa リノア ♀ ボーダーコリー 26.86 3 3 32.86 10

27 34 1595 勝又　明寿 MAO まお ♂ ボーダーコリー 34.89 34.89 9

28 52 1408 畠中　有道 マリカ・ジャスミン ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 32.15 3 3 38.15 8

29 47 2329 西山 恭子 ジュピ太 ジュピタ ♂ ボーダーコリー 38.93 38.93 7

30 2 1864 佐藤　忠士 サマンサ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 36.55 3 39.55 6

31 49 829 二見　貴士 Ｍｉｒａｎｄａ ミランダ ♀ ミックス 40.79 40.79 5

32 9 1508 横田　佳苗 永遠 とわ ♂ ボーダーコリー 40.91 40.91 4

33 26 2073 柴田　利治 マーティ ♂ ﾌﾞﾘﾀﾆｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 43.66 43.66 3

34 36 1057 岩佐　京子 るな ♀ ボーダーコリー 44.59 44.59 2

35 21 2192 中野　浩美 Dominic どみにく ♂ ドーベルマン 44.94 44.94 1

36 29 2200 奥本　みはる Sora ソラ ♂ ボーダーコリー 51.35 51.35 1

37 41 2201 田口　実生 ドキン ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 手に物 失格

38 4 1728 山口　国子 ハルク ♂ ｱﾗｽｶﾝﾏﾗﾐｭｰﾄ 場外 場外

39 8 1764 天野　邦彦 WHISTLER ウィスラー ♂ ウィペット 場外 場外

40 23 819 鈴木　しず江 空鈴 そらり ♀ ボーダーコリー 場外 場外

犬名 加算ポイント



 2025年4月5日　開幕大会　オープン総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利犬名 加算ポイント

41 27 1812 川口　秀明 アルストン ♂ ストロングアイヘディングドッグ 場外 場外

42 30 2122 市村　隆宏 権十朗 ごんじゅうろう ♂ ボーダーコリー 場外 場外

43 32 1855 近藤　茂美 ラムネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 場外 場外

44 13 1031 森　有紀 Sally サリー ♀ ボーダーコリー ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 3 3 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

45 14 1767 菊谷　直美 タリム ♀ ミックス ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

46 16 810 笠原　登美子 lana らな ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

47 20 807 井原　麻由 Juneau ジュノー ♀ ｱﾗｽｶﾝﾏﾗﾐｭｰﾄ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

48 22 2047 黒田　寿男 LANDY らんでぃー ♂ ボーダーコリー ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 3 10 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

49 24 2011 服部　みゆき Beastars  Legoshi ビースター　レゴシ ♂ ボーダーコリー ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

50 39 2434 原嶋　年子 ルアナ ♀ ボーダーコリー ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

51 1 2475 川又　典子 苺 まい ♀ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 41.43 特別

52 55 2476 川又　和彦 風 ふう ♀ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 不通過 特別

53 25 2061 酒井　玲子 宇海 うみ ♀ ボーダーコリー 不通過 不通過

54 40 2204 吉田　真紀 ＢＩＴ ビット ♂ ウィペット 不通過 不通過

55 50 1143 中西　寛美 レヴィン ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 不通過 3 3 不通過



 2025年4月6日　開幕大会　ミニチュアハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

1 61 2057 中森　陽太 福 ふく ♀ ミックス 9.20 9.20 決

2 68 1567 大里　博之 ジュール じゅーる ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 9.45 9.45 決

3 11 1963 大野　祐子 こもも ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 9.55 9.55 決

4 60 1779 小林　豊彦 紅葉 もみじ ♀ 柴 9.69 9.69 決

5 15 1500 坂田　一宏 ヴェガ ♀ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 9.76 9.76 決

6 21 2334 望月　裕之 ベン ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 9.79 9.79 決

7 7 2190 福良　圭司 茶仁 さに ♀ ジャックラッセルテリア 10.28 10.28 決

8 43 1894 松永　純子 シャープ ♀ ジャックラッセルテリア 10.36 10.36 30

9 39 1785 平田　美波 ポム ♂ パピヨン 10.49 10.49 29

10 3 2480 大関　雄司 みら ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 10.50 10.50 28

11 31 2438 梅原　美咲 うる ♀ ミニチュアピンシャー 10.52 10.52 27

12 58 2442 針生　百合子 楓 ふう ♀ ミックス 10.54 10.54 26

13 27 2317 松本　真美 紬 つむぎ ♂ トイプードル 10.65 10.65 25

14 49 1989 岩﨑　彩乃 りん ♀ ポメラニアン 10.70 10.70 24

15 66 1950 大関　雄司 むつごろう ♂ ミックス 10.76 10.76 23

16 42 2319 有田　玲子 Tina てぃな ♀ トイプードル 10.85 10.85 22

17 10 2034 岩﨑　彩乃 ふー ♂ ポメラニアン 10.86 10.86 21

17 34 2002 左右木　亜梨沙 BAILEY べいりー ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 10.86 10.86 21

19 9 2094 吉田　千晃 悟天 ごてん ♂ ポメラニアン 10.89 10.89 19

20 28 1743 稲垣　尚孝 ピース ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 10.90 10.90 18

21 73 1988 岩﨑 　達実 みっつ ♂ ポメラニアン 10.91 10.91 17

22 53 2044 池ヶ谷朝香 じぇり ♀ ミニチュアプードル 11.00 11.00 16

23 72 2333 三田　圭純 三太 さんた ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.02 11.02 15

24 70 2206 吉田　千晃 悟飯 ごはん ♂ ポメラニアン 11.21 11.21 14

25 8 1933 江島　まどか まめ太 まめた ♂ ミニチュア・シュナウザー 11.28 11.28 13

26 48 2302 大里　博之 ルビィ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 11.31 11.31 12

27 14 2021 織笠　かおり ダッシュ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.35 11.35 11

28 12 2391 河合　千春 豆吉 まめきち ♂ ジャックラッセルテリア 11.62 11.62 10

29 46 2474 平　愛梨 ELLA エラ ♀ トイマンチェスターテリア 11.63 11.63 9

30 50 2082 杉山　英之 ロイ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.69 11.69 8

31 20 1861 中村　美幸 チロル ♂ ミックス 11.72 11.72 7

32 35 2003 谷本　友美 ぷぅ次朗 ♀ ﾌﾚﾝﾁﾌﾞﾙﾄﾞｯｸﾞ 11.75 11.75 6

33 67 1083 大竹　亘 Latte ラテ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.81 11.81 5

34 71 2387 田口　菊 ルーク ♂ チワワ 11.88 11.88 4

35 5 1115 三田　英人 小太郎 こたろう ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.93 11.93 3

36 24 2006 上田　和昭 コト ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.96 11.96 2

37 38 2210 大林　正男 いと ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.98 11.98 1

38 63 2401 長谷川　裕宣 ちゅら ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.00 12.00 1

39 75 2471 江島　まどか こむぎ ♀ ミニチュア・シュナウザー 12.02 12.02 1

40 2 1566 大里　博之 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 12.08 12.08 1

加算ポイント犬名



 2025年4月6日　開幕大会　ミニチュアハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利加算ポイント犬名

41 18 2080 木村　みどり ビスケ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.12 12.12 1

42 17 1802 増田　晶子 ジロー ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.29 12.29 1

43 6 1705 田口　菊 陽菜 ひな ♀ 柴 12.61 12.61 1

44 65 2294 内藤　真理子 イプ ♀ ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ 12.77 12.77 1

45 56 2223 小林　ゆかり りき ♂ ジャックラッセルテリア 12.78 12.78 1

46 1 2064 大竹　まゆみ Panna パナ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 13.02 13.02 1

47 40 2070 長野　直美 モンブラン ♀ ミックス 13.16 13.16 1

48 26 1952 山内　翼 ぶんぶん ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 13.18 13.18 1

49 30 2071 岡野　ゆり子 すず ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 13.31 13.31 1

50 32 2017 澤田　英樹 らに ♂ ジャックラッセルテリア 13.41 13.41 1

51 51 2211 小沼　英昭 リッター ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 14.27 14.27 1

52 29 2072 井上　紀美 ピコタン ♀ 日本テリア 14.50 14.50 1

53 4 813 小島　由紀 Zack ザックス ♂ トイプードル 15.24 15.24 1

54 47 2295 大木　香奈 るる ♀ ミックス 16.15 16.15 1

55 37 1866 百野　徹 わさび ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 18.19 18.19 1

56 45 1637 千頭和　彩 ROY ﾛｲ ♂ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 20.40 20.40 1

57 41 2001 黒田　由実 陸 りく ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 21.22 21.22 1

58 74 1461 福良　由美子 茶子 ちゃこ ♀ ジャックラッセルテリア 22.32 22.32 1

59 25 2116 辻山　繭子 伽羅 キャラ ♂ ハバニーズ 22.53 22.53 1

60 59 2133 吉井　和弘 アビゲイル あびげいる ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 26.19 26.19 1

61 54 2318 井村由紀子 椛胡蘭 にこらん ♀ ｶﾆﾝﾍﾝﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 30.45 30.45 1

62 16 2384 久保田　真理子 もなか ♀ トイプードル 31.85 31.85 1

63 62 1966 深沢　しのぶ ティアラ ♀ ヨークシャーテリア 34.43 34.43 1

64 36 801 池田　奈美 ルシア ♀ ｶﾆﾝﾍﾝﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 35.10 35.10 1

65 23 1077 大竹　つよし うめ ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 57.26 57.26 1

66 33 2025 白仁田　純一 トッティ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 58.70 58.70 1

67 19 2079 八塚　恵理 アンディ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 手に物 失格

68 22 823 塚本　佐由理 紺露 コンロ ♀ ミックス 手に物 失格

69 52 2399 榎本千枝子 星鈴 きらりん ♀ ｼｰｽﾞｰ 手に物 失格

70 44 816 清水　春香 ミルキー ♂ ポメラニアン 場外 場外

71 57 1727 利根川 剛 嵐 ラン ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

72 13 2461 デクロ　メガン もち ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

73 55 2175 菊谷直美 ニュート ♂ トイプードル ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

74 69 814 小島　太一 日凪 ヒナギ ♀ ミックス ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

75 64 824 長島　ふみえ 鮎 あゆ ♀ スコティッシュテリア 不通過 不通過



 2025年4月5日　開幕大会ミディアムハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

1 33 1763 天野　縁 MOUNTY マウンティ ♂ ミックス 7.64 7.64 決

2 5 2462 天野　縁 MISSION ミッション ♀ ミックス 7.73 7.73 決

3 17 1033 牧田　広幸 Bolt ぼると ♂ ミックス 8.20 8.20 決

4 27 1387 高橋　剛 水紫 みあ ♀ ミックス 8.51 8.51 決

5 6 1778 小林　豊彦 柚子 ゆず ♀ 柴 8.61 8.61 30

5 10 2439 香本　季江 Sunny サニー ♂ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 8.61 8.61 30

7 11 1220 佐々木　美穂 イーグル ♂ 柴 8.71 8.71 28

8 15 1940 坂本　哲也 ゴン ♂ ミニチュアピンシャー 8.97 8.97 27

9 1 1799 本田　修二 五右衛門 ゴエモン ♂ 柴 9.05 9.05 26

10 7 1346 田中　幹也 コタロー ♂ ミックス 9.10 9.10 25

11 13 2162 石垣　拡 メル ♀ コーイケルホンディエ 9.21 9.21 24

12 34 1956 鈴木　誠 PAL パル ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 9.33 9.33 23

13 18 2184 西村　勝人 リン ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 9.45 9.45 22

14 8 1938 鈴木　誠 クリ ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 9.46 9.46 21

15 19 1748 兵後　寿美子 Bee ビー ♂ コーイケルホンディエ 9.52 9.52 20

16 21 1334 小林　豊彦 海 かい ♂ 柴 9.98 9.98 19

17 29 2299 木下　和裕 つばさ ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 10.05 10.05 18

18 2 2483 柴田　紗也佳 サラ ♀ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 10.19 10.19 17

19 35 2388 中野　亮介 aRo あろ ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 10.28 10.28 16

20 39 1333 小林　豊彦 胡桃 くるみ ♀ 柴 10.34 10.34 15

21 3 1335 西村　幸子 ショーン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 10.68 10.68 14

22 38 1347 田中　節子 カンタ ♂ ミックス 10.81 10.81 13

23 24 2309 柴田　陽子 ルチオ ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 11.28 11.28 12

24 26 1846 川又　典子 桜 よう ♀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 11.42 11.42 11

25 14 806 市川叶望 MOON むーん ♀ シェットランドシープドッグ 12.02 12.02 10

26 23 833 鈴木　奈々 琥白 こはく ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 12.34 12.34 9

26 36 1275 西村　勝人 レン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 12.34 12.34 9

28 20 1987 恩田　美幸 アルス ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.54 12.54 7

29 9 2482 岩間　正樹 MINT ミント ♀ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 12.60 12.60 6

30 28 2195 森田　睦美 らび ♂ ミニチュアシュナウザー 12.77 12.77 5

31 30 1084 本田　修二 竜 リュウ ♂ 柴 13.40 13.40 4

32 12 809 大竹　ひろゆき ぴぃたん ♂ ミディアムプードル 13.79 13.79 3

33 25 2478 吉澤　謙 ANN あん ♀ シェットランドシープドッグ 20.11 20.11 2

33 31 2484 柴田　紗也佳 ロキシー ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 20.11 20.11 2

35 32 2078 鈴木　研司 ろあたん ♀ シェットランドシープドッグ 21.95 21.95

36 16 2404 斉藤容子 ピノコ ♀ ミックス 29.68 29.68

37 4 2225 鈴木　研司 るる ♀ シェットランドシープドッグ 30.62 30.62

38 22 2141 内山　恵理 リラ ♀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 手に物 失格

39 37 817 白井　雄樹 いなり ♀ ミックス 不通過 不通過

犬名 加算ポイント



 2025年4月6日　開幕大会　オープンハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

1 12 2322 鈴木　誠 VELOX ヴェロックス ♂ ウィペット 7.51 7.51 決

2 31 1764 天野　邦彦 WHISTLER ウィスラー ♂ ウィペット 7.63 7.63 決

3 4 2093 後藤　孝 Maxi マキシ ♂ ミックス 7.76 7.76 決

3 55 1786 鹿島　正則 紗羅舵 サラダ ♀ マリノア 7.76 7.76 決

5 2 1864 佐藤　忠士 サマンサ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 7.78 7.78 保

5 49 1957 鈴木　誠 RAY れい ♂ ウィペット 7.78 7.78 決

7 23 2049 冨永　吉信 Vachell ヴェーチェル ♂ ボーダーコリー 8.05 8.05 30

8 36 1787 重田　経治 マナ ♀ ボーダーコリー 8.17 8.17 29

9 51 1856 宇佐美　隆子 Tigger ティガー ♂ ミックス 8.29 8.29 28

10 40 2323 齋藤　美晴 Mimosa ミモザ ♀ ミックス 8.33 8.33 27

11 15 1146 村田　守 美雲 みく ♀ ボーダーコリー 8.36 8.36 26

12 42 2011 服部　功 Beastars  Legoshi ビースター　レゴシ ♂ ボーダーコリー 8.38 8.38 25

13 1 1400 鹿島　幸江 羅輝 ラテ ♂ タービュレン 8.46 8.46 24

14 16 2434 原嶋　年子 ルアナ ♀ ボーダーコリー 8.47 8.47 23

15 32 1898 宮原　宏昌 Ryu リュウ ♂ ボーダーコリー 8.52 8.52 22

16 52 2226 飯見　多喜子 Linoa リノア ♀ ボーダーコリー 8.54 8.54 21

17 24 1057 岩佐　京子 るな ♀ ボーダーコリー 8.56 8.56 20

18 10 1238 志村　光昭 SEA しー ♂ ボーダーコリー 8.74 8.74 19

19 19 1089 新井　久雄 トマト ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 8.77 8.77 18

20 47 1316 山口　晃明 ジェリー ♀ ｱﾗｽｶﾝﾊｽｷｰ 8.81 8.81 17

21 28 1855 近藤　茂美 ラムネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 8.86 8.86 16

22 30 2475 川又　典子 苺 まい ♀ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 8.90 8.90 15

23 9 828 二見　亜紀子 Ｅｔｈａｎ イーサン ♀ ボーダーコリー 9.06 9.06 14

24 45 2192 中野　浩美 Dominic どみにく ♂ ドーベルマン 8.16 1 9.16 13

25 21 832 横田　佳苗 緒仁 おと ♀ ボーダーコリー 9.17 9.17 12

26 22 1812 川口　秀明 アルストン あるすとん ♂ ストロングアイヘディングドッグ 9.18 9.18 11

27 18 2061 酒井　玲子 宇海 うみ ♀ ボーダーコリー 9.21 9.21 10

27 54 1845 川又　和彦 奏 かな ♀ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 9.21 9.21 10

29 8 2063 飯見　多喜子 Ars アルス ♂ ボーダーコリー 8.25 1 9.25 8

29 11 2476 川又　和彦 風 ふう ♀ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 9.25 9.25 8

31 48 2111 一ノ宮　都貴子 キャスバル ♂ ウィペット 9.28 9.28 6

32 38 1897 寺澤　秀樹 こあ ♂ ラブラドールレトリバー 9.36 9.36 5

33 20 2047 黒田　寿男 LANDY らんでぃー ♂ ボーダーコリー 9.45 9.45 4

34 5 2389 中野　浩美 Mia みあ ♀ ドーベルマン 8.58 1 9.58 3

35 34 1429 大谷　光一 天葉 あまね ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 9.65 9.65 2

36 33 819 鈴木しず江 空鈴 そらり ♀ ボーダーコリー 9.98 9.98 1

37 6 1076 宇佐美　隆子 Usaminbolt ウサミンボルト ♂ ウィペット 10.04 10.04 1

38 17 2109 小澤　享史 みゆ ♀ ボーダーコリー 10.06 10.06 1

39 37 1721 仲村　香里 はな ♀ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾌﾟｰﾄﾞﾙ 10.09 10.09 1

40 27 2227 森　有紀 Cooper クーパー ♂ ボーダーコリー 10.71 10.71 1

犬名 加算ポイント



 2025年4月6日　開幕大会　オープンハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利犬名 加算ポイント

41 53 1538 佐藤　員世 アンバー ♀ ミックス 11.81 11.81 1

42 57 1408 畠中　有道 マリカ・ジャスミン まりかじゃすみん ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 12.59 12.59 1

43 14 1020 山下　あやの あおくん ♂ ダルメシアン 13.57 13.57 1

44 43 2200 奥本　みはる Sora ソラ ♂ ボーダーコリー 13.60 13.60 1

45 39 811 黒田　あゆみ 音翔 おと ♂ ミックス 15.22 15.22 1

46 46 830 二見　貴士 PePerima ペペリマ ♀ ウィペット 19.10 19.10 1

47 26 2204 吉田　真紀 ＢＩＴ ビット ♂ ウィペット 20.25 20.25 1

48 56 1038 後藤　孝 Marley マーリー ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 23.77 1 24.77 1

49 3 827 藤山　仁志 エルシー ♀ マクナブシェパード 24.95 24.95 1

50 44 2377 志村　光昭 ACE えーす ♂ ボーダーコリー 27.57 27.57 1

51 50 826 藤山　仁志 Rio りお ♀ ウィペット 33.64 33.64 1

52 7 1728 山口　晃明 ハルク ♂ ｱﾗｽｶﾝﾏﾗﾐｭｰﾄ 9.30 失格

53 35 1767 菊谷直美 タリム ♀ ミックス 失格 失格

54 29 2331 日比野　絵美 ぽんち ♀ ｼﾞｬｰﾏﾝﾋﾟﾝｼｬｰ 場外 場外

55 41 810 笠原　登美子 lana らな ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 場外 場外

56 13 1409 畠中　みどり イヴ・ジャスミン ♀ ボーダーコリー 不通過 不通過

57 25 2459 伊澤　宏俊 みかづき ♀ ボーダーコリー 不通過 不通過



 2025年４月６日　開幕大会　特別賞・着順抽選会

ゼッケン 参加者名 性別 犬種

803 安西　直樹 メルア ♀ ｶﾆﾝﾍﾝﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ

2484 柴田　紗也佳 ロキシー ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ

ゼッケン 参加者名 性別 犬種

2471 江島　まどか こむぎ ♀ ミニチュア・シュナウザー

1748 兵後　寿美子 Bee ビー ♂ コーイケルホンディエ

特別賞

着順抽選会（サンテジア賞）

犬名

犬名


